Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2025 - 17:01 2165/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 360/2025

São Roque, 13 de fevereiro de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Venho, por meio deste, na condição de Presidente
da Comissão Permanente de Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento
de Solo, cordialmente solicitar o agendamento de uma reunião com o Diretor
do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura para
tratar de assuntos referentes ao Plano Diretor do Município.

O objetivo é discutir detalhadamente questões
pertinentes ao Plano Diretor do Município. Este encontro visa não apenas
alinhar estratégias e prioridades, mas também garantir que as iniciativas
estejam alinhadas com as diretrizes urbanísticas e ambientais estabelecidas
para o desenvolvimento sustentável da nossa cidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MATEUS TARABORELI FOINA
(MATEUS TARABORELLI)
Presidente da CPPUOPS

PAULO ROGÉRIO NOGERINNI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Secretário da CPPUOPS

JOSÉ WELLINTON OLIVEIRA SILVA
(WELLINTON OLIVEIRA)

Membro da CPPUOPS

À Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
Diretora de Planejamento da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São
Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K95S931WUEU6P2P6
		2025-02-20T10:31:15-0300

		2025-02-20T10:31:25-0300

		2025-02-20T10:31:36-0300